
新型コロナウィルス感染状況（第 2 報） 

 

5 月 25 日に実施しました利用者 8 名に対する PCR 検査により、全員の陰性を確認しま

した。 

尚、今回検査をした利用者 8 名並びに抗原検査で陰性を確認している職員 1 名につきま

しては、5 月 28 日まで健康観察期間となり、引き続き札幌市保健所、関連医療機関の協力

をいただきながら対応を継続して参ります。 

今後も感染対策を継続しながら事業をすすめて参りますが、ご利用者の皆さま、ご家族

の皆さま、関連事業所の皆さまには、ご理解とご協力を賜りますことをお願い申し上げま

す。  

 

令和4年5月26日 

 

ケアセンター栄町 

施設長 櫻田 周 

施設長 青木 祐輔 

 

 


